

積 算 書
令和6年度

令和6年度博多港（箱崎ふ頭地区）土質調査

九州地方整備局	
港 名	博 多 港
項 目	港湾事業費
費 目	港湾改修費
目の細分	測量設計費
積算番号	181224026

積算内訳表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					22,526,484	
土質調査業務					22,526,484	
直接調査					11,993,135	
直接調査					11,975,135	
海上ボーリング					2,677,768	
1 ボーリング①	粘性土・シルト φ86mm	m	14.00	23,491	328,874	
2 ボーリング②	砂・砂質土 φ86mm	m	8.00	27,442	219,536	
3 ボーリング③	砂・砂質土 φ66mm	m	6.00	25,928	155,568	
4 ボーリング④	軟岩 φ66mm	m	42.00	46,995	1,973,790	
陸上ボーリング					1,119,600	
5 ボーリング①	粘性土・シルト φ86mm	m	6.00	14,600	87,600	
6 ボーリング②	砂・砂質土 φ86mm	m	14.00	18,100	253,400	
7 ボーリング③	砂・砂質土 φ66mm	m	14.00	15,300	214,200	
8 ボーリング④	軟岩 φ66mm	m	17.00	33,200	564,400	
原位置試験（海上）					1,110,198	
9 標準貫入試験①	砂・砂質土	回	6.00	18,804	112,824	
10 標準貫入試験②	軟岩	回	42.00	23,747	997,374	

積算内訳表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
原位置試験（陸上）					458,900	
11 標準貫入試験①	砂・砂質土	回	20.00	9,430	188,600	
12 標準貫入試験②	軟岩	回	17.00	15,900	270,300	
乱れの少ない試料採取（海上）					1,093,830	
13 乱れの少ない試料採取①	粘性土・シルト	本	14.00	44,453	622,342	
14 乱れの少ない試料採取②	砂・砂質土	本	8.00	58,936	471,488	
乱れの少ない試料採取（陸上）					419,200	
15 乱れの少ない試料採取①	粘性土・シルト	本	4.00	26,400	105,600	
16 乱れの少ない試料採取②	砂・砂質土	本	8.00	39,200	313,600	
P・S検層					458,689	
17 P・S検層①	粘性土シルト、砂質土	m	34.00	11,914	405,076	
18 P・S検層②	軟岩	m	9.00	5,957	53,613	
土質試験					3,897,240	
19 物理試験		式	1.00	1,717,840	1,717,840	
20 力学試験		式	1.00	2,179,400	2,179,400	
成果					555,360	
21 報告書作成		式	1.00	385,360	385,360	

積算内訳表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
22 業務成果品		式	1.00	170,000	170,000	
協議・報告					184,350	
23 事前協議		回	1.00	89,650	89,650	
24 中間報告		回	1.00	47,350	47,350	
25 最終報告		回	1.00	47,350	47,350	
直接経費					18,000	
国土地盤情報データベース検定費					18,000	
26 国土地盤情報データベース検定費		式	1.00	18,000	18,000	
間接調査					10,533,349	
間接調査					10,533,349	
準備					420,850	
27 調査準備		式	1.00	420,850	420,850	
位置測量					674,113	
28 位置測量(海上)		地点	7.00	81,966	573,762	
29 位置測量(陸上)		k m	0.31	323,716	100,351	
足場（スパッド台船）					6,534,974	
30 足場組立解体		基	2.00	727,569	1,455,138	

積算内訳表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
31 足場設置(スパッド台船)		箇所	2.00	284,549	569,098	
32 足場移設(スパッド台船)		箇所	5.00	300,328	1,501,640	
33 足場撤去(スパッド台船)		箇所	2.00	284,549	569,098	
34 足場損料(スパッド台船)		式	1.00	2,440,000	2,440,000	
陸上足場(平坦足場)					126,400	
35 足場仮設		箇所	2.00	63,200	126,400	
運搬					2,200,163	
36 交通船・交通車		式	1.00	1,382,530	1,382,530	
37 機材運搬	スパッド台船	式	1.00	500,528	500,528	
38 機材運搬	ボーリングマシン	式	1.00	167,250	167,250	
39 試料運搬		式	1.00	149,855	149,855	
安全					355,299	
40 安全費		式	1.00	93,786	93,786	
41 簡易磁気探査		m ²	700.00	215	150,500	
42 安全監視船		式	1.00	111,013	111,013	
水雷・傷害保険					92,725	
43 水雷保険料①	スパッド台船	式	1.00	9,090	9,090	

積算内訳表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
44 水雷保険料②	潜水土船	式	1.00	4,545	4,545	
45 傷害保険料①	ボーリング作業員	式	1.00	76,363	76,363	
46 傷害保険料②	潜水探査作業員	式	1.00	2,727	2,727	
施工管理					83,825	
47 施工管理費		式	1.00	83,825	83,825	
施工実態調査					45,000	
48 施工実態調査		式	1.00	45,000	45,000	

総括表

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接調査費					11,993,135	
間接調査費					10,533,349	
諸経費	$22,508,484 \times 62.2\% - 6,761$				13,993,516	
一般調査業務費	$11,993,135 + 10,533,349 + 13,993,516$				36,520,000	
調査業務費					36,520,000	
消費税等相当額	$36,520,000 \times 10.00\%$				3,652,000	
土質調査業務費	$36,520,000 + 3,652,000$				40,172,000	

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：1

名称：ボーリング① 粘性土・シルト φ86mm

1日当り (6.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	6.80	141,800.00	9,642		
合 計	作業能力：6.80m			23,491.00	159,744		

番号：2

名称：ボーリング② 砂・砂質土 φ86mm

1日当り (6.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	12.20	141,800.00	17,299		
合 計	作業能力：6.10m			27,442.00	167,401		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：3

名称：ボーリング③ 砂・砂質土 φ66mm

1日当り (6.5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	13.00	141,800.00	18,434		
合 計	作業能力：6.50m			25,928.00	168,536		

番号：4

名称：ボーリング④ 軟岩 φ66mm

1日当り (3.9m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	23.40	141,800.00	33,181		
合 計	作業能力：3.90m			46,995.00	183,283		

番号：5

名称：ボーリング① 粘性土・シルト φ86mm

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm)粘性土・シルト	m	6.00	14,600.00	87,600		
合 計	作業能力：6.00m			14,600.00	87,600		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：6

名称：ボーリング② 砂・砂質土 φ86mm

1日当り (5m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 86mm) 砂・砂質土	m	5.00	18,100.00	90,500		
合 計	作業能力：5.00m			18,100.00	90,500		

番号：7

名称：ボーリング③ 砂・砂質土 φ66mm

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 砂・砂質土	m	6.00	15,300.00	91,800		
合 計	作業能力：6.00m			15,300.00	91,800		

番号：8

名称：ボーリング④ 軟岩 φ66mm

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩盤ボーリング	(径 66mm) 軟 岩	m	4.00	33,200.00	132,800		
合 計	作業能力：4.00m			33,200.00	132,800		

番号：9

名称：標準貫入試験① 砂・砂質土

1日当り (9.4回)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	18.80	141,800.00	26,658		
合 計	作業能力：9.40回			18,804.00	176,760		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：10

名称：標準貫入試験② 軟岩

1日当り（7.7回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	23.10	141,800.00	32,755		
合 計	作業能力：7.70回			23,747.00	182,857		

番号：11

名称：標準貫入試験① 砂・砂質土

1日当り（10回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	砂・砂質土	回	10.00	9,430.00	94,300		
合 計	作業能力：10.00回			9,430.00	94,300		

番号：12

名称：標準貫入試験② 軟岩

1日当り（7回）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
原位置試験(標準貫入試験)	軟岩	回	7.00	15,900.00	111,300		
合 計	作業能力：7.00回			15,900.00	111,300		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：13

名称：乱れの少ない試料採取① 粘性土・シルト

1日当り（6本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	6.00	16,600.00	99,600		
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	12.00	141,800.00	17,016		
合 計	作業能力：6.00本			44,453.00	266,718		

番号：14

名称：乱れの少ない試料採取② 砂・砂質土

1日当り（3.8本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	8,302.00	8,302	8H	
サンプリングチューブ	ステンレススチール製	本	3.80	16,600.00	63,080		
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務の	%	7.60	141,800.00	10,776		
合 計	作業能力：3.80本			58,936.00	223,958		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：15

名称：乱れの少ない試料採取① 粘性土・シルト

1日当り（5本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	シンウォールサンプリング	本	5.00	26,400.00	132,000		
合 計	作業能力：5.00本			26,400.00	132,000		

番号：16

名称：乱れの少ない試料採取② 砂・砂質土

1日当り（3本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サンプリング	ロータリー式三重管サンプリング	本	3.00	39,200.00	117,600		
合 計	作業能力：3.00本			39,200.00	117,600		

番号：17

名称：P・S検層① 粘性土シルト、砂質土

1日当り（12.5m）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	2,872.00	2,872	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務費の%	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力：12.50m			11,914.00	148,926		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：18

名称：P・S検層② 軟岩

1日当り (25m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ボーリングマシン	3.7kW級	日	1.00	2,872.00	2,872	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	1.50	31,400.00	47,100		
雑材料	労務費の%	%	3.00	141,800.00	4,254		
合 計	作業能力：25.00m			5,957.00	148,926		

番号：19

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	60.00	5,930.00	355,800		
含水比		個	60.00	1,520.00	91,200		
粒度分析	ふるい	個	42.00	7,140.00	299,880		
粒度分析	ふるい＋沈降	個	18.00	13,900.00	250,200		
液性限界		個	58.00	7,580.00	439,640		
塑性限界		個	58.00	3,680.00	213,440		
湿潤密度		個	18.00	3,760.00	67,680		
合 計	作業能力：1.00式			1,717,840.00	1,717,840		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：20

名称：力学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験		組	18.00	16,300.00	293,400		
簡易圧縮試験	圧密非排水	組	18.00	24,600.00	442,800		
繰返し三軸試験	圧密非排水	組	16.00	90,200.00	1,443,200		
合 計	作業能力：1.00式			2,179,400.00	2,179,400		

番号：21

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	3.90	53,200.00	207,480		
主任地質調査員		人	3.00	41,500.00	124,500		
地質調査員		人	1.70	31,400.00	53,380		
合 計	作業能力：1.00式			385,360.00	385,360		

番号：22

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	170,000.00	170,000		
合 計	作業能力：1.00式			170,000.00	170,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：23

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	0.50	31,400.00	15,700		
合 計	作業能力：1.00回			89,650.00	89,650		

番号：24

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

番号：25

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	53,200.00	26,600		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
合 計	作業能力：1.00回			47,350.00	47,350		

番号：26

名称：国土地盤情報データベース検定費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
国土地盤情報データベース検定費	9本	式	1.00	18,000.00	18,000		
合 計	作業能力：1.00式			18,000.00	18,000		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：27

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	4.00	53,200.00	212,800		
主任地質調査員		人	3.50	41,500.00	145,250		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
合 計	作業能力：1.00式			420,850.00	420,850		

番号：28

名称：位置測量(海上)

1日当り（3地点）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,553.00	3,553	2.00H / 8H	
測量船	FRP D 70PS型	日	1.00	83,623.00	83,623	8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	244,676.00	1,223		
合 計	作業能力：3.00地点			81,966.00	245,899		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：29

名称：位置測量(陸上)

1日当り (0.5km)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	3,553.00	3,553	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	1.00	41,500.00	41,500		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	161,053.00	805		
合 計	作業能力：0.50km			323,716.00	161,858		

番号：30

名称：足場組立解体

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.00	53,200.00	106,400		
主任地質調査員		人	2.50	41,500.00	103,750		
地質調査員		人	7.00	31,400.00	219,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.00	98,000.00	294,000	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	723,950.00	3,619		
合 計	作業能力：1.00基			727,569.00	727,569		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：31

名称：足場設置(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	146,384.00	146,384	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	283,134.00	1,415		
合 計	作業能力：1.00箇所			284,549.00	284,549		

番号：32

名称：足場移設(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	146,384.00	146,384	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.50	31,400.00	78,500		
雑材料	全体の%	%	0.50	298,834.00	1,494		
合 計	作業能力：1.00箇所			300,328.00	300,328		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：33

名称：足場撤去(スパッド台船)

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
引船	鋼D 100PS型	日	1.00	146,384.00	146,384	2.00H / 8H	
地質調査技師		人	1.00	53,200.00	53,200		
主任地質調査員		人	0.50	41,500.00	20,750		
地質調査員		人	2.00	31,400.00	62,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	283,134.00	1,415		
合 計	作業能力：1.00箇所			284,549.00	284,549		

番号：34

名称：足場損料(スパッド台船)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料		式	1.00	2,440,000.00	2,440,000		
合 計	作業能力：1.00式			2,440,000.00	2,440,000		

番号：35

名称：足場仮設

1日当り(2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場		箇所	2.00	63,200.00	126,400		
合 計	作業能力：2.00箇所			63,200.00	126,400		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：36

名称：交通船・交通車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通船	FRP D 70PS型 3.0t	日	15.00	81,288.00	1,219,320	8H	
交通車	ライトバン 2L	日	44.00	3,553.00	156,332	2.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,375,652.00	6,878		
合 計	作業能力：1.00式			1,382,530.00	1,382,530		

番号：37

名称：機材運搬 スパッド台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	2.00	98,000.00	196,000	8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
運搬費		式	1.00	177,320.00	177,320		
雑材料	運搬費以外の%	%	0.50	321,600.00	1,608		
合 計	作業能力：1.00式			500,528.00	500,528		

番号：38

名称：機材運搬 ボーリングマシン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	40,818.00	40,818	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	166,418.00	832		
合 計	作業能力：1.00式			167,250.00	167,250		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：39

名称：試料運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	2.50	53,200.00	133,000		
交通車	ライトバン 2L	日	2.50	6,742.00	16,855	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			149,855.00	149,855		

番号：40

名称：安全費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	89,320.00	89,320		
消耗品費	損料の%	%	5.00	89,320.00	4,466		
合 計	作業能力：1.00式			93,786.00	93,786		

番号：41

名称：簡易磁気探査

1日当り（966m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	182,830.00	182,830	8H	
機雷探査機	潜水式 20型	日	1.00	19,470.00	19,470		
雑材料	全体の%	%	3.00	202,300.00	6,069		
合 計	作業能力：966.00m ²			215.00	208,369		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：42

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	0.70	157,802.00	110,461	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	110,461.00	552		
合 計	作業能力：1.00式			111,013.00	111,013		

番号：43

名称：水雷保険料① スパッド台船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	9,090.00	9,090		
合 計	作業能力：1.00式			9,090.00	9,090		

番号：44

名称：水雷保険料② 潜水土船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：45

名称：傷害保険料① ボーリング作業員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	76,363.00	76,363		
合 計	作業能力：1.00式			76,363.00	76,363		

代価表・施工パッケージ

令和6年度博多港(箱崎ふ頭地区)土質調査

番号：46

名称：傷害保険料② 潜水探査作業員

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	2,727.00	2,727		
合 計	作業能力：1.00式			2,727.00	2,727		

番号：47

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	83,825.00	83,825		
合 計	作業能力：1.00式			83,825.00	83,825		

番号：48

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査	1工種	式	1.00	45,000.00	45,000		
合 計	作業能力：1.00式			45,000.00	45,000		